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قوانین و مقررات خرید از سایت:

۱- تمامی حقوق مادی و معنوی هر فایل مربوط به صاحب سایت است.

 

۲- مسئولیت انتشار کلیه فایل های قرار گرفته شده در سایت و در اختیار قرار دادن فایل به سایت ها و گروه های دیگر بر عهده ارسال کننده آن بوده و سایت هیچگونه مسئولیتی در قبال پیامدهای بعدی آن ندارد.

 

۳- در صورت ارسال فایل معیوب و غیر قابل استفاده ، پول تمام و کمال به حساب مشتری برگردانده خواهد شد

 

۴- در صورتی که فایل خریداری شده، از نظر کاربران غیر قابل استفاده باشد، سایت موظف به رفع اشکال فایل است در غیر این صورت مبلغ دریافتی به مشتری عودت داده می شود.

 

۵- همه ی فایل های خریداری شده از سایت ، از طریق ایمیل، به ایمیل خریدار ارسال میشود. در صورتی که آدرس ایمیل اشتباه وارد شده باشد، سایت مسئولیتی در قبال آن ندارد . پس لازم است کاربران در ورود اطلاعات ایمیل خود دقت نمایند.

 

۶- پرداخت صورتحساب ها به صورت آنلاین بوده و با تمامی کارت های بانکی عضو شبکه شتاب، می توان خرید نمود و امکان ارسال پستی وجود ندارد

 

۷- در وارد کردن ایمیلتان دقت کنید در غیر اینصورت عواقب ناشی از آن به عهده خریدار می باشد


 

۸- مسئولیت خرید کردن فایل تکراری بر عهده مشتری می باشد و این سایت هیچ گونه مسئولیتی در صورت خرید فایل تکراری نمی پذیرد.

 

۹- در هنگام وارد کردن ایمیل از وارد کردن www جدا خودداری فرمائید در غیر این صورت مسئولیت نرسیدن لینک خرید به عهده مشتری است.

 

۱۰- بر روی سیستم Adobe acrobat جدید جهت باز شدن pdf ها و همچنین نرم افزار winrar نصب کنید

 

۱۱- لینک خرید به ایمیلتون ارسال خواهد شد و پوشه اسپم و اینباکس حتما چک شود

 

۱۲- دانلود فایلها حداکثر تا پنج روز امکان پذیر خواهد بود (۱۲۰ ساعت) و پس از آن امکان دانلود وجود ندارد 

 

۱۳- امکان پشتیبانی آنلاین تا قبل از منقضی شدن فایل خریداری شده (۱۲۰ ساعت) خواهد بود و پس از آن امکان پشتیبانی وجود ندارد چون لینک خرید منقضی شده است

 

۱۴- توجه کنید هر گونه کپی بردای یا فروش سوالات ممنوع بوده و در صورت مشاهده مراتب از مراجع قانونی پیگیری خواهد شد

 

۱۵- امکان پشتیبانی انلاین از ۲ طریق ایمیل و ارسال از طریق تلگرام امکان پذیر است.در صورت ارسال ایمیل یا پیامک به جاهای دیگر، سایت درقبال ان مسئولیتی ندارد

 

۱۶- کابران گرامی در صورت بروز مشکل به info@20pdf.ir به هیچ وجه چیزی ایمیل نکنند وگرنه از لحاظ پشتیبانی به مشکل خواهند خورد 
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